Común a todos los préstamos por canales electrónicos. El crédito devengará intereses a tasa fija 
(con excepción de Préstamo de Tasa Variable) que se calcularán sobre saldos de capital adeudado, y serán 
abonados en forma vencida. El cálculo de intereses se efectuará sobre la base de 365 (trescientos sesenta y cinco) 
días por año calendario. Los intereses que se devenguen desde el inicio del crédito hasta el último día del período 
anterior al correspondiente al último vencimiento serán acumulados al capital (cfr. Art. 7702 del Código Civil y 
Comercial). La tasa de interés vigente al momento de la contratación y el Costo Financiero Total (CFT) podrá ser